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+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Exklusiv lägenhet på 152 m² på översta våningen med
utsikt över Viveros Park till salu i Pla del Real, Valencia.

Lucas Fox presenterar två ljusa lägenheter på cirka 152 m² vardera på en övre

våning i en byggnad belägen i ett av Valencias mest eftertraktade områden:

Pla del Real. Lägenheterna utmärker sig genom sin fria och privilegierade

utsikt över Viveros-trädgårdarna, sitt utmärkta läge, sin storlek och sin

enorma potential för renovering.

Tack vare sin storlek erbjuder dessa hus många renoveringsmöjligheter som

passar olika livsstilar. Genom att uppdatera dessa fastigheter och deras

balkonger kan du njuta av naturligt ljus och fantastisk utsikt.

Byggnaden är i utmärkt skick och har concierge-service och hissar. Varje

lägenhet har en parkeringsplats i samma byggnad, inkluderad i priset, vilket

ökar fastighetens värde avsevärt.

En unik möjlighet att skapa ett skräddarsytt hem eller göra en investering i ett

av stadens mest symboliska och gröna områden.

lucasfox.se/go/val64201

Portvakt,  Hiss,  Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  Utsikt,

Uppvärmning,  Luftkonditionering,

I behov av renovering ,  Förråd,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

24135
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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